АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.08.2023 №33
   с. Гаврильск
	Об утверждении проекта планировки территории для размещения сельскохозяйственного предприятия «Свиноводческий комплекс АГРОЭКО». Откорм Павловский»

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.03.2022 № 58-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Гаврильского сельского поселения, на основании заключения от 27.07.2023 г о результатах публичных слушаний по Проекту изменений в Генеральный план Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, Проекту изменений в Правила землепользования и застройки Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, Проекту планировки территории для размещения сельскохозяйственного предприятия «Свиноводческий комплекс АГРОЭКО». Откорм Павловский» администрация Гаврильского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории для размещения сельскохозяйственного предприятия «Свиноводческий комплекс АГРОЭКО». Откорм Павловский». Приложение №1.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Гаврильского сельского поселения в сети Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Гаврильского сельского поселения

Павловского муниципального района

 Воронежской области                                                                       Л. Л. Каруна